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Chock i Graz: Amo Buyer dödar tio
personer, upptäckta explosiva planer!
Amoslauf i Graz den 11 juni 2025: 10 döda, 11 skadade,

förövarna fann explosiva planer. Fokusera på vapenlagar.

Graz, Österreich - Den 11 juni 2025 skakade en dödande spree
på en gymnasium i Graz Österrike allmänheten. En 21-årig före
detta student öppnade branden på tisdag morgon och dödade
tio personer innan han begick självmord. Bland offren finns det
nio ungdomar mellan 14 och 17 år och en lärare som gav efter
för hennes skador på sjukhuset. Tragedin avslöjade också
oroande säkerhetsfrågor, särskilt när det gäller vapenägande i
Österrike. 

 Polisen hittade en icke -funktionell rörbombe samt detaljerade
planer för en explosiv attack när gärningsmannen sökte efter.
Dessa planer avvisades dock tydligen. Dessutom upptäckte
utredarna en hagelgevär och ett näve granvapen som
gärningsmannen lagligen hade besatt. Avskedliga brev och en
video till hans mamma var också säkrade. Men inget motiv
uppstod från avskedsmeddelanden, vilket också komplicerade
utredningen. 

 offren och skadade 

 Den uppdaterade informationen visar att det också fanns en pol
bland de döda, medan de andra österrikiska medborgarna var.
De elva skadade människor som kommer från Österrike,
Rumänien och Iran är i stabilt tillstånd och fortsätter att få
medicinsk vård i kliniker i Graz. Polisen och de ansvariga
organen är i nära kontakt med offren och deras släktingar. 



 Besonders Erschütternd ist, Dass das Jüngste Todesopfer erst
14 Jahre Alt War. Händelsen chockade inte bara staden Graz,
utan hela Österrike och därefter. Det påpekas också behovet av
hjälpbjudanden för krissituationer och förebyggande av
självmord. 

 Vapenägande och säkerhetsfrågor 

 Händelsen kastar också ett ljus på de befintliga vapenlagarna i
Österrike. Medan strängare förordningar gäller i vissa länder, till
exempel Tyskland, måste jaga vapen i Österrike endast
registreras utan behov av en omfattande granskning av
sökandens risk. Self -Defense -erbjudanden är långtgående
enligt lagen. 

Till skillnad från detta måste potentiella vapenägare i Tyskland
motivera sitt behov i detalj, och hälsoavdelningen kontrolleras
för psykiska sjukdomar. I Österrike -fan finns det inga ytterligare
förordningar som ”liten pistollicens” för chockpistoler, vilket
leder till en debatt om möjliga reformer bland experter för att
förhindra framtida tragedier. 

 Den dödande spreet i Graz representerar inte bara ett
chockerande individuellt fall, utan fokuserar också på frågorna
om säkerhetsåtgärder och sociala utmaningar. Bearbetningen
av bakgrunden och stödet från de drabbade har högsta
prioritet. 
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